DELIBERAÇÃO PELANÉRIA N: 02-E DE 22 DE MAIO 2012.

Posse das Comissões Permanentes; Nomeação do
Suplente do novo Diretor Financeiro em
complementação ao Regimento Interno

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba (CAU/PB), no exercício
das competências de que tratam o art. 28, incisos II e XI da Lei n° 12.378, de
31 dezembro de 2010, e de acordo com  a Reunião Plenária Extraordinária
n° 02.2012, realizada no dia 22 maio de 2012;

DELIBEROU:

1. Posse das Comissões Permanentes - Presidente Cristina Evelise dá
posse às Comissões Permanentes: Comissão de Ética e Disciplina -
tomaram posse como Coordenador o Conselheiro Fábio Queiroz e
como membros Glauco Brito e Paulo Mota; Comissão do Exercício
Profissional, Ensino e Formação - tomaram posse como Coordenador
Paulo Mota e como membros Valder de Souza e Carmem Etienette;
Comissão de Atos Administrativos e Finanças - tomaram posse como
Coordenadora Valéria Von Buldring e como membros o Fábio Queiroz
e Valder de Souza Filho; Comissão de Tomada de Contas - tomaram
posse como Coordenador Glauco Brito e como membros Carmen
Etienette e Valéria Von Büldring.

2.  Nomeação do Suplente do novo Diretor Financeiro em
complementação ao Regimento Interno – Carmen Etienette foi eleita
como a Segunda Tesoureira.

3. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

João Pessoa, 22 de maio de 2012.

Cristina Evelise Vieira Alexandre
Presidente CAU/PB